
111學年度台南區實用技能學程輔導分發
分發結果

學校代碼： 213520 校名：臺南市立海佃國中 赧名人數： 28 錄取人教：25

赧名序號
11328001 

11328002 

11328003 

11328004 

11328005 

11328006 

11328007 

11328008 

11328009 

11328010 

11328011 

11328012 

11328013 

11328014 

11328015 

11328016 

11328017 

11328018 

11328019 

11328020 

11328021 

11328022 

11328023 

11328024 

11328025 

11328026 

11328027 

11328028 

姓 名

吳○淮

黃○婷
周○均
周○凱
殷○庭

余○儒
王○烽
吳○諺

陳○君

陳○睿
吳○債

陳○均
泥○宇

陳○沅
黃○霖
郭○嘉
方○智
童○澤
吳○安
郭○元

侯○穎

黃○翔
呂○煒
許○瘠
李○霆
暢○翰

黃○琪

陳○如

另＿
男
女
女
男
女
男
男
男
女
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
女
女

性 校科代碼

1112 

11P2 

1112 

l lB2

llNl 

11F2 

llPl 

llQl 

l lB3

l lHl

1111 

11F4 

llAl 

11B3 

l 1E2

llQl 

llQl 

11A2 

（未複錄取）
（未複錄取）

1111 

（未複錄取）
llQl 

11E2 

llNl 

11A2 

11C2 

llAl 

錄取學校

國立臺南海事
私立南英崗工
國立臺南海事
國立新化高工
私立亞洲餐旅
國立新營而工
私立南英商工
私立息幼工商

國立新化禹工
國立北門農工
國立臺南海事
國立新營禹工

國立臺南高工
國立新化禹工
國立曾文農工
私立慈幼工甯
私立慈幼工商
國立臺南而工

國立臺南海事

私立慈幼工商
國立曾文農工
私立亞洲餐旅
國立臺南禹工
國立曾文家甯
國立臺南高工

職 群

食品群
餐旅群
食品群

土木與建第群
餐旅群

電機與雹子群
動力機械群
動力機械群

機械群
電機與電子群

海事群
機械群
機械群
機械群

動力機械群
動力機械群
動力機械群

機械群

海事群

動力機械群
動力機械群

餐旅群
機械群
設計群
機械群

科 別

烘焓食品科
餐飲技術科
烘焓食品科
營造技術科
餐飲技術科
電機修謾科
機車亻多複科
汽車亻多複科
電腦繪圖科
電機亻多複科
舟缸舟h機電科
棋具技術科
電腦繪圖科
電腦繪圖科
汽車亻多複科
汽車修謾科
汽車修謾科
棫械板金科

舟缸舟h機電科

汽車修謾科
汽車修讠美科

餐飲技術科
機械板金科
廢告技術科
電腦繪囿科

日夜
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間
日間

間

間
間
間
間
間
間

日

日
日
日
日
日
日

213520 -第l頁，共l頁 日期： 111.


